
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 26 715,21 Kč

21%DPH 5 610,19 Kč

celkem 32 325,40 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 26 715,21 Kč

21%DPH 5 610,19 Kč

celkem 32 325,40 Kč

vliv na cenu díla: ANO

vliv na termín dokončení: NE vliv do harmonogramu výstavby: ano

jiné vlivy (na změnu DPS apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet
příloha č.2

příloha č.3

za zhotovitele: Ing. Radek Mrázek

Datum 27.01.2021

za AD: Mgr. A. Marek Topič

Datum 03.02.2021

za TDI: Ing. Jan Hájek

Datum 03.02.2021

za objednatele: Bc. Lena Mlejnková

Datum 03.02.2021

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST
,

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901

Novostavba mateřské školy

11

Změna dává do souladu PD a VV v rozsahu přiloženého výkazu výměr. Montáž prvků je nezbytná pro funkčnost díla.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 5 ZZVZ. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Změnový list č. 11 - Zvýšená podlaha na střeše objektu

souhlasím

souhlasím

Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"

Na nesrovnalosti ve výkazu výměr a DPS byl zadavatel upozorněn zhotovitelem v průběhu realizace prací. 

SO 01

Jedná se opravu chyb ve výkazu výměr v položkách  týkajících se zvýšené podlahy na střeše objektu. Zatímco výkresová část tyto prvky obsahuje, tak ve výkazu 

výměr chybí. Konkrétně se jedná o nosnou zeď z tvárnic ztraceného bednění a doplnění stropních PZD desek.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Schváleno radou města 25.01.2021 usnesením číslo 210125/RM/19.

zařazení změny dle ZZVZ:

předmět změny:



S:

O:

R: 02

Poř. Kód Popis MJ Množství J.c. montáž Cena

HSV: Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

311113131
Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 

16/20
m2 8,680 636,80 5527,42

4 - Vodorovné konstrukce

411121232 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm kus 52,000 158,40 8236,80

59341211 deska stropní plná PZD 1040x290x65mm kus 52,000 220,80 11481,60

998 - Přesun hmot

998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 5,587 263,00 1469,38

CELKEM 26 715,21 Kč

Položkový rozpočet 

Vícepráce

Novostavba mateřské školy

SO1 Mateřská škola

Rozpočet - doplnění zvýšené podlahy na střeše objektu



S:

O:

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 0,00
1 m2 0,00

2 m3 0,00

3 m2 0,00

4 m2 0,00

5 % 0,00

Díl: 0,00
6 m2 0,00

7 m3 0,00

8 m2 0,00

9 m3 0,00

10 % 0,00

11 % 0,00

Položkový rozpočet 

Méněpráce

Novostavba mateřské školy

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


